رسیده به بخش تازه های تئاتر ایران را آغاز کردند.

آثار رسیده به این بخش از تهران و اســتان های مختلف کشور هستند
که به صورت اجرای زنده مورد بازبینی و انتخاب قرار می گیرند. مطابق

فراخوان جشنواره، آثار منتخب این بخش ۵ دی معرفی خواهند شد.
چهل و دومیــن جشــنواره بین المللی تئاتــر فجر با دبیــری مهدی

حامدسقایان در بهمن ۱۴۰۲ برگزار می شود.

2۵ فوریه 2024 اهدا می شود
یک جایزه دیگر برای مارتین اسکورسیزی

مارتین اسکورسیزی جایزه یک عمر دســتاورد دیوید او.سلزنیک را از
انجمن تهیه کنندگان دریافت می کند.

انجمن تهیه کننــدگان آمریــکا با اهــدای جایزه دســتاورد دیوید
او.سلزنیک به مارتین اسکورسیزی از این کارگردان و تهیه کننده برای